
H１４．１０．５～６

地　名 道　路 区間距離 総距離 時　間

集合 5:45

鹿沼市 １２１号 出発 6:00

今市市         ↓　　　 19 19

鬼怒川 日塩道路 20 39

塩原町 ４００号 31 70

三依 １２１号 10 80 朝食  8:00～  9：00

田島町 ２８９号 27 107

南郷村         ↓　　　 24.5 131.5

只見町（只見ダム） ２５２号 30.5 162 休憩 11:00～ 11：30

守門村（渋川） ２９０号 42.5 204.5

栃尾市 地方道 19.5 224 ※昼食 　1:00～ 2：00

　　　※時間と距離が微妙なので状況で変更あり

見附市 　　８号 13 237

三条・燕 地方道（116号） 8.5 245.5 物産観光 　2:30～ 3：30

寺泊町 19 264.5 到着 4:00

宿泊場所 浦　浜　屋 〒940-2501新潟県三島郡寺泊町大字野積11617

TEL  0258-75-2323

寺泊町 ４０２号 出発 8:30

出雲崎町 ３５２号 12.5 12.5

西山町 ↓　　　地方道 5.5 18

観音岬 ↑戻る 5 23 観光  9:00～  9:30

長岡Ｉ・Ｃ 関越自動車道 20 43 10:00

塩沢石打Ｓ・Ａ         ↓　　　 57.6 100.6 休憩 10：45～11：15

沼田Ｉ・Ｃ 地方道 49.7 150.3 昼食 12:00～　1：00

利根村         ↓　　　 10 160.3

水沼 １２２号 30 190.3

足尾町 粕尾峠 35 225.3 休憩   2:30～　3：00

粟野町         ↓　　　 40 265.3

鹿沼渡辺オート 20 285.3 到着 4:30

　　　栄輪会新潟ツーリング予定表


